

پرداخت بدهی گاز عراق به ایران ماهانه شد

یک منبع آگاه با اشاره به پرداخت بدهی گازی عراق به ایران گفت: پرداخت بدهی گاز عراق به ایران ماهانه شد.

جواد اوجی اخیراً از تسویه طلب ۱٫۶ میلیارد دلاری گازی ایران از کشور عراق که مربوط به سال‌های گذشته و دولت قبل بوده است خبر داده و گفته است با شروع دولت مردمی سیزدهم از همان ابتدا پول صادرات گاز به کشور عراق به صورت ماهانه و جاری دریافت شده است.

وی با تأکید بر اینکه وزارت نفت از همان ابتدای شروع به کار دولت سیزدهم به‌شدت پیگیر وصول مطالبات سنواتی گاز صادراتی خود به عراق بود، اظهار کرد: با برگزاری نشست‌های فشرده با وزیران نفت و برق عراق و همکاری خوب وزارت امور خارجه کشورمان، موفق به افضای یک تفاهم‌نامه با طرف عراقی شدیم که براساس آن عراق ضمن پرداخت هزینه‌های جاری واردات گاز از کشورمان متعهد به پرداخت صورت‌حساب‌های سال‌های گذشته نیز شد.

وزیر نفت به پایداری میزان گاز صادراتی به کشور عراق طی ماه‌های اخیر اشاره کرد و گفت: مجلس کشور عراق در بودجه جاری این کشور (۲۰۲۲) پرداخت هزینه‌های حاصل از واردات گاز در سال‌های گذشته را در نظر نگرفته بود که با مذاکرات صورت‌گرفته این موضوع به صورت مجزا در مجلس این کشور مطرح و خوشبختانه بودجه مشخص برای این موضوع تعیین شد. در همین رابطه یک منبع مطلع گفت: پیش از آغاز دولت سیزدهم عراق، مبلغ ۲٫۶ میلیارد دلار بدهی به ایران داشت که پس از تعیین یک جدول زمان بندی یک میلیارد دلار آن به ایران پرداخت و ۱٫۶ میلیارد دلار آن باقی مانده بود.

وی افزود: در طول این مدت مذاکرات مفصلی با طرف عراقی داشتیم که بتواند این ۱٫۶ میلیارد دلار را به ایران پرداخت کند اما به دلیل آنکه هم اکنون در عراق دولتی تشکیل نشده است مذاکرات ما عملاً به نتیجه نرسید.

وی گفت: پس از رفت و آمدهای صورت گرفته مقرر شد تا عراقی‌ها تا از طریق مجلس اقداماتی را انجام دهند که این بدهی گازی به ایران پرداخت شود که خوشبختانه در بهار امسال نیز این اتفاق رخ داد.

این منبع آگاه با تاکید بر اینکه ما به عراقی‌ها اعلام کردیم اگر این بدهی پرداخت نشود نمی‌توانیم به آنها گاز بیشتری بدهیم گفت: چون عراق در فصل زمستان به شدت برای تأمین برق خود به گاز ایران نیازمند است به همین دلیل این بدهی را پرداخت کردند و حتی با طرف عراقی به این توافق رسیدیم که بدهی خود را بابت خرید روزانه گاز نیز بدون تعویق به ایران پرداخت کند که هم اکنون پرداخت مطالبات گازی ایران از طرف عراق به صورت ماهانه و روتین انجام می‌شود و هیچ بدهی از این بابت از عراقی‌ها نداریم.

آماده‌سازی ایستگاه اندازه‌گیری گاز

واردانی از ترکمنستان به ایران

سرپرست منطقه ۹ عملیات انتقال گاز از آمادسازی ایستگاه اندازه‌گیری گاز وارداتی ترکمنستان در تأسیسات تقویت فشار گاز قلعه‌چیق خبر داد.

به گزارش شرکت انتقال گاز ایران، محی‌الدین مفخمی در این باره گفت: با توجه به برقراری جریان گاز از ترکمنستان و تأکید دیسپچینگ شرکت ملی گاز ایران بر لزوم پایش و اندازه‌گیری کمتی و کیفی گاز دریافتی و تجهیز ایستگاه اندازه‌گیری گاز قلعه‌چیق، عملیات بازرسی، شست‌وشو و تمیزکاری مسیرهای لوله و تجهیزات این ایستگاه در دستور کار منطقه ۹ قرار گرفت.

وی افزود: برای نخستین بار هم شست‌وشوی کامل هر سه مسیر اندازه‌گیری ایستگاه قلعه‌چیق با تلاش همکاران این تأسیسات و مشارکت کارکنان تعمیرات اساسی منطقه ۸ عملیات انتقال گاز مطابق برنامه زمان‌بندی‌شده با موفقیت انجام شد.

سرپرست منطقه ۹ عملیات انتقال گاز بیان کرد: در این عملیات پس از باز کردن هر سه مسیر اندازه‌گیری A، B، C شامل لوله‌ها، آرام‌کننده‌های جریان و صفحه‌های اورفیس موجود در مسیرها به‌صورت کامل شست‌وشو و تمیزکاری شد و اندازه و اندازه‌گیری لازم توسط کارشناسان بازرسان فنی مناطق ۸ و ۹ تکمیل شد.

احداث خط انتقال گاز ناین به انارک

کلید خورد

معاون وزیر نفت در امور گاز با اشاره به احداث خط انتقال گاز ۱۶ اینچ شهرستان ناین به انارک گفت: احداث این خط انتقال به طول حدود ۸۹ کیلومتر با هدف پایداری گاز در شهرستان انارک و حذف گازرسانی از طریق سی‌ان‌جی است.

به گزارش شرکت ملی گاز ایران، مجید چگنی در نشست شورای اداری شهرستان ناین ضمن بیان این مطلب، اظهار کرد: وضع گازرسانی به استان اصفاهان مناسب است، اما بخش‌هایی از شهرستان ناین، خور و بیابانک با مشکلاتی روبرو هستند که با اقدام‌های انجام‌شده و دستور وزیر نفت، گشایش‌هایی در این شهرستان‌ها ایجاد خواهد شد.

وی ادامه داد: با توجه به محدودیت‌هایی که در تأمین سرانه خنوار وجود داشت و بر اساس مصوبه‌های مجلس شورای اسلامی و با دستور وزیر نفت در هیئت مدیره شرکت ملی گاز ایران، اعتبار مورد نیاز برای احداث خط انتقال گاز ۱۶ اینچ ناین – انارک و گازرسانی به ۱۲ روستای خور تأمین شده است.

مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران با اشاره به اهمیت اجرای این پروژه‌ها تصریح کرد: در مرحله نخست، اعتبار ۵۰۵ میلیارد تومان تعریف شده که امیادواریم این پروژه در کمتر از یک سال اجرایی شود.

آگهی مفقودی

برگ سبزو سند مالکیت(سند کمپانی) خودروسواری پیکان مدل ۱۳۸۱ رنگ سفید شماره پلاک ایران ۳۲- ۷۵۵ ب ۸۴ شماره موتور ۱۱۱۵۸۱۱۷۲۲۷ شماره شاسی ۰۰۸۱۵۱۸۴۳۱ مالکیت شوکت شاه آبادی مفقودواز درجه اعتبار ساقط میباشد. م الف ۶۳۹

آگهی مفقودی

برگ سبزو سند مالکیت(سند کمپانی)خودرو تاکسی سمند Lx مدل ۱۳۹۵ رنگ خورشیدی با نوار مشکی شماره پلاک ایران ۱۲- ۶۳۳ ب ۷۸ شماره موتور ۰۲۲۵۸۲۴ شماره شاسی ۳۲۸۳۷۰ مالکیت فریا زمانی مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد. م الف ۶۴۰

آگهی مفقودی

برگ کمپانی و برگ سبز موتور سیکلت مدل هایپرو ۲۵۰ بنام حامد سلیمان پور افرینه با شماره پلاک ۷۳۵۳۵- ۱۴۴ا شماره شاسی ۰۲۴۹ و شماره موتور ۰۰۰۹۷مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

لرستان

اخبار صنعت

هوا هنوز خیلی هم گرم نشده و گویا آب و هوا هم به خوبی وضعیت نامناسب نیروگاه های ایران را درک کرده است؛ اما گرمای شدید تابستانی در راه است و تولیدکنندگان نگران از بی برقی، چراغ خاموش نگه داشته اند.

داشتن برق مطمئن آن هم در قرن جدید، برای بسیاری از کشورها دیگر رویا نیست؛ اما برای تولیدکنندگان ایرانی یک آرزو است تا بتوانند علیرغم همه سختی های تحریم، حداقل برق و انرژی مطمئنی برای تأمین نیازهای تولیدی خود داشته باشند.

حالا چند سالی است که علاوه بر خشکسالی و بی برقی، تولیدکنندگان با کمبود گاز در زمستان هم مواجه هستند و این خلاء تأمین، به موقع برق در کنار تأمین پایدار گاز در زمستان، شرایط را به گونه ای سخت برای آنها تعریف کرده که نه تنها قادر به تولید نیستند، بلکه باید با بسیاری از بازارهایی را که به امید فروش محصولات خود در شدیدترین محدودیت های بین المللی به دست آورده بودند را هم کم کم خداحافظی کنند.

سال گذشته بود که علیرغم خاموشی های گاه و بیگاه تولیدکنندگان به خصوص در صنایع بزرگ انرژی بر، قطعی گاز هم به خطوط تولیدی صنایع راه پیدا کرد و همین امر، زمینه را برای کاهش تولید و لطمات سخت به درآمدها و برنامه های توسعه ای تولیدکنندگان فراهم آورد؛ اکنون هم در سال ۱۴۰۱، قطعی برق برای بسیاری از صنایع دردرساز شده و آنها را به سمت خاموشی چراغ تولید هدایت کرده است.

در این میان البته برخی از تولیدکنندگان در صنایع انرژی بر اگرچه برای تأمین برق مورد نیاز خطوط تولیدی خود برنامه ریزی کرده و به سمت ایجاد نیروگاههای کوچک در کنار واحدهای تولیدی خود رو آورده اند؛ اما به هرحال قواعد و مقررات دست و پاگیری که وزارت نیرو پیش پای تولیدکنندگان قرار داده است هم شرایط را برای آنها سخت تر کرده است.

تولیدکنندگان نگران از بی برقی تابستان؛

چراغ خاموش صنایع، دستاورد عدم سرمایه گذاری



در واقع، آنگونه که تولیدکنندگان می گویند باید حتما برق تولیدی خود را به شبکه سراسری بفروشند و در مقابل، در صف تأمین برق قرار بگیرند؛ چرا که بنا به تصمیمی که وزارت نیرو گرفته، اولویت اصلی با بخش خانگی است و حتی ادارات دولتی هم باید پا به پای بخش صنعتی کشور محدودیت را تحمل کنند تا برق بخش خانگی تأمین شود.

طبق گزارش های کارشناسی منتشر شده، اگر ۳۰ ساعت خاموشی در ماه برای یک واحد تولیدی متوسط رخ دهد، متأسفانه این واحد صنعتی در طول ماه با ۴۵ میلیارد تومان خسارت مواجه خواهد شد؛ ضمن اینکه خسارات ناشی از فرصت‌های از دست رفته، هزینه‌های ثابت و ضایعات مواد اولیه و خسارات ناشی از تأخیر در قرارداده‌ا و تأمین کالا برای مشتریان را می توان جزئی از این خسارت ها در نظر گرفت.

در این میان برآوردها نشان می دهند که هر ساعت خاموشی برای واحدهای صنعتی ۱۵۰ میلیون تومان خسارت در پی دارد؛ این در حالی



علی عسکری در بازدید از مبین انرژی خلیج فارس:

نرخ‌های سابق یوتیلیتی، مصداق ظلم به مبین بود

درصد آنالیزوها داخلی سازی شده و انشالله طبق برنامه‌ریزی انجام شده به هشتاد درصد خواهد رسید.

وی پروژه توسعه نیروگاه مبین به میزان ۲۰۰ مگاوات، اجرای پروژه PMS و تعمیر پمپ‌های حیاتی ۱۰۴ که تأمین کننده آب دریای خنک این شرکت است را از برنامه‌های آتی این شرکت عنوان کرد و به بیان دستاوردهای زیست محیطی این شرکت پرداخت.

دکتر علی عسکری، با اشاره به سرمایه‌گذاری ۲۰۱ میلیارد دلاری انجام شده در شرکت مبین انرژی خلیج فارس، تصریح کرد: سودآوری این شرکت به نرخ ناعادلانه یوتیلیتی مرتب در حال کاهش بود، این نرخ‌ها در حال تبدیل شدن به تهدیدی برای حیات قلب عسلویه شده بود که می‌توانست تبعات گسترده امنیتی و اقتصادی را برای کشور موجب شود.

مدیرعامل گروه صنایع پتروشیمی خلیج فارس، تأکید کرد: در نرخ‌های یوتیلیتی به مبین ظلم بود که با تلاش‌ها و رایزنی‌های گسترده، نرخ‌های جدیدی مصوب شد که نتیجه آن رفع ظلم از این شرکت بود. چگونه است که شرکت‌های منطقه طبق نرخ فوب خلیج فارس محصولات خود را می‌فروشند و حتی سایر خدمات و نیازهای آنها ارزی محاسبه می‌شود اما یوتیلیتی که نقشی مهم در تولید محصول دارد باید ریالی و با این قیمت نازل حساب شود؟ اگر این شرکت‌ها حاضر بودند محصولات خود را زیر نرخ فوب خلیج فارس بفروشند ما هم برای ارائه خدمات یوتیلیتی به قیمت پایین‌تر آماده بوده و هستیم، اما در این معادلات منطق ارزی حاکم است و باید در همه شئون، این منطق رعایت

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت اول)
شرکت گچ ماشینی شرق (سهامی خاص)شماره ثبت : ۳۴۲۲ شناسه ملی:۰۱۹۳۳۰۸۱۳۸۰
احتراما بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت فوق دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت اول) که در روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۳۰ راس ساعت ۱۰ صبح بنشانی بخش مرکزی - شهر مشهد - خیابان سلمان فارسی ۳ (سناباد۴۴) - خیابان سناباد - پلاک ۴۴۲ - طبقه سوم - واحد ۷ تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه : ۱- انتخاب بازرسین اصلی و علی البدل ۲- تصویب صورتهای مالی سال ۱۴۰۰
هیئت مدیره شرکت

آگهی ابلاغ اجرائیه (شماره با یگانگی پرونده ۹۶۰۰۸۶۷)
بدین وسیله به آقای /خام حسین صادقی نام پدر- تاریخ تولد ۱۳۵۷/۰۷/۰۱ شماره ملی ۲۷۳۰۲۸۱۴۷۱ به نشانی سمنندج آیر تمان های ادب بلوک ۱۷ طبقه سوم واحد ۵ ابلاغ می گردد که خانم / آقای پونه نادش جهت وصول تعداد پانصد سکه تمام بهار آزادی به استناد سند ازدواج شماره ۴۸۹۹۰ تاریخ سند ۱۳۸۱/۰۶/۲۱ دفترخانه صادر کننده دفتر خانه ازدواج ۱۰ شهر سمنندج علیه مورت شما اجرائیه صادر نموده و پرونده اجرائی به کلاس ۹۶۰۰۸۶۷ در این اداره تشکیل شده و طبق گزارش مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۰۸ مامور محل اقامت شما به شرح متن سند شناخته نشده لذا بنا به تقاضای پستانکار طبق ماده ۱۸ و ۱۹ آیین نامه افاد اجرائیه فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه های کنترالانتشار آگهی می گردد و چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ این آگهی که روز ابلاغ محسوب می گردد نسبت به پرداخت بدهی مورت خود اقدام ننمایید عملیات اجرایی جریان خواهد یافت.م الف ۱۷۲۰
معاون اداره اجرای اسناد رسمی سمنندج-حسین ملا میرزایی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ماسال
هیات موضوع قانون تعیین تکلیفی وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۲۵۷-۲۲۰۰۱۶۰۳۱۸۰۱۴۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۲۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در قاضی ثبتی حوزه ثبت ملک ماسال تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم سمیه فلاحتی چماچار فرزند روشنگلی بشماره شناسنامه ۱۸ صادره از شاندرمن در شش دانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۶۷۲/۲۳ متر مربع مشتمل بر بنای احداثی سگونی به مساحت ۵۹/۴۷ متر مربع پلاک ۱۰۱ فرعی از ۳۵ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۵ فرعی از ۳۵ اصلی واقع در قریه چماچار بخش ۲۶ گیلان خریداری از نسق سواد فلاحتی چماچار محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۳/۳۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۳/۲۴
۱۵۰۴ م الف
جعفر عبادی - رئیس اسناد و املاک
۲۴۵

انرژی

است که بر اساس اعلام تشکل های فعال در صنعت برق، ظرفیت اسمی برق در کشور معادل ۸۵ هزار مگاوات بوده و در عین حال ۴۶ درصد به سیکل ترکیبی، ۲۱ درصد نیروگاه‌های گازی، ۲۵ درصد بخاری و ۶ درصد برقایی و کمتر از ۲ درصد به انرژی تجدیدپذیر اختصاص دارد.

نکته حائز اهمیت آن است که بخش خصوصی بالغ بر چهار سال است که نسبت به خطر خاموشی در کشور هشدار می دهد و متأسفانه به آن توجه نشده است؛ این در حالی است که در اواخر دهه ۱۳۸۰ رشد سالانه ظرفیت نصب شده در صنعت برق بالغ بر ۹ درصد بوده و این رقم در اواخر دهه ۹۰ به ۲ درصد کاهش یافته است؛ البته این موضوعی نیست که صرفا به وزارت نیرو و شرکت‌های تأمین‌کننده برق مرتبط باشد؛ به خصوص اینکه ارزش سرمایه‌گذاری در صنعت برق در اواخر دهه ۱۳۸۰ معادل ۵/۵میلیارد دلار بوده و این رقم در اواخر دهه ۱۳۹۰ به ۶۳۰ میلیون دلار کاهش پیدا کرده است. وقتی برای این صنعت نرخ تکلیفی تعریف می‌شود، قطعاً این صنعت با مشکل سرمایه‌گذاری مواجه می‌شود.

فعالان اقتصادی معتقدند که وزارت نیرو با کمبود منابع مالی مواجه شده و سرمایه‌گذار بخش خصوصی نیز رغبتی برای ورود به این صنعت نشان نمی‌دهد؛ به خصوص اینکه مجموع مطالبات بخش خصوصی از وزارت نیرو بالغ بر ۳۰ هزار میلیارد تومان برآورد می شود که از این رقم، ۲۶ هزار میلیارد تومان از این رقم مربوط به بخش تولید و ۴ هزار میلیارد تومان نیز مربوط به سازندگان و پیمانکاران است.

نکته حائز اهمیت در این میان که دولت هم باید به آن توجه کند اصلاح اقتصاد برق و اصلاح رژیم حقوقی و قراردادی است، ضمن اینکه توسعه ساخت داخل و صادرات و نیز نوسازی شبکه، بهینه‌سازی مصرف و توسعه تجدیدپذیرها و تولید برق را به‌عنوان راهبردهای حل چالش صنعت برق برشمرد.



علی عسکری در بازدید از مبین انرژی خلیج فارس:

نرخ‌های سابق یوتیلیتی، مصداق ظلم به مبین بود

درصد آنالیزوها داخلی سازی شده و انشالله طبق برنامه‌ریزی انجام شده به هشتاد درصد خواهد رسید.

وی پروژه توسعه نیروگاه مبین به میزان ۲۰۰ مگاوات، اجرای پروژه PMS و تعمیر پمپ‌های حیاتی ۱۰۴ که تأمین کننده آب دریای خنک این شرکت است را از برنامه‌های آتی این شرکت عنوان کرد و به بیان دستاوردهای زیست محیطی این شرکت پرداخت.

دکتر علی عسکری، با اشاره به سرمایه‌گذاری ۲۰۱ میلیارد دلاری انجام شده در شرکت مبین انرژی خلیج فارس، تصریح کرد: سودآوری این شرکت به نرخ ناعادلانه یوتیلیتی مرتب در حال کاهش بود، این نرخ‌ها در حال تبدیل شدن به تهدیدی برای حیات قلب عسلویه شده بود که می‌توانست تبعات گسترده امنیتی و اقتصادی را برای کشور موجب شود.

مدیرعامل گروه صنایع پتروشیمی خلیج فارس، تأکید کرد: در نرخ‌های یوتیلیتی به مبین ظلم بود که با تلاش‌ها و رایزنی‌های گسترده، نرخ‌های جدیدی مصوب شد که نتیجه آن رفع ظلم از این شرکت بود. چگونه است که شرکت‌های منطقه طبق نرخ فوب خلیج فارس محصولات خود را می‌فروشند و حتی سایر خدمات و نیازهای آنها ارزی محاسبه می‌شود اما یوتیلیتی که نقشی مهم در تولید محصول دارد باید ریالی و با این قیمت نازل حساب شود؟ اگر این شرکت‌ها حاضر بودند محصولات خود را زیر نرخ فوب خلیج فارس بفروشند ما هم برای ارائه خدمات یوتیلیتی به قیمت پایین‌تر آماده بوده و هستیم، اما در این معادلات منطق ارزی حاکم است و باید در همه شئون، این منطق رعایت

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت اول)
شرکت گچ ماشینی شرق (سهامی خاص)شماره ثبت : ۳۴۲۲ شناسه ملی:۰۱۹۳۳۰۸۱۳۸۰
احتراما بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت فوق دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت اول) که در روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۳۰ راس ساعت ۱۰ صبح بنشانی بخش مرکزی - شهر مشهد - سناباد - خیابان سلمان فارسی ۳ (سناباد۴۴) - خیابان سناباد - پلاک ۴۴۲ - طبقه سوم - واحد ۷ تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه : ۱- انتخاب بازرسین اصلی و علی البدل ۲- تصویب صورتهای مالی سال ۱۴۰۰
هیئت مدیره شرکت

آگهی ابلاغ اجرائیه (شماره با یگانگی پرونده ۹۶۰۰۸۶۷)
بدین وسیله به آقای /خام حسین صادقی نام پدر- تاریخ تولد ۱۳۵۷/۰۷/۰۱ شماره ملی ۲۷۳۰۲۸۱۴۷۱ به نشانی سمنندج آیر تمان های ادب بلوک ۱۷ طبقه سوم واحد ۵ ابلاغ می گردد که خانم / آقای پونه نادش جهت وصول تعداد پانصد سکه تمام بهار آزادی به استناد سند ازدواج شماره ۴۸۹۹۰ تاریخ سند ۱۳۸۱/۰۶/۲۱ دفترخانه صادر کننده دفتر خانه ازدواج ۱۰ شهر سمنندج علیه مورت شما اجرائیه صادر نموده و پرونده اجرائی به کلاس ۹۶۰۰۸۶۷ در این اداره تشکیل شده و طبق گزارش مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۰۸ مامور محل اقامت شما به شرح متن سند شناخته نشده لذا بنا به تقاضای پستانکار طبق ماده ۱۸ و ۱۹ آیین نامه افاد اجرائیه فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه های کنترالانتشار آگهی می گردد و چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ این آگهی که روز ابلاغ محسوب می گردد نسبت به پرداخت بدهی مورت خود اقدام ننمایید عملیات اجرایی جریان خواهد یافت.م الف ۱۷۲۰
معاون اداره اجرای اسناد رسمی سمنندج-حسین ملا میرزایی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ماسال
هیات موضوع قانون تعیین تکلیفی وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۲۵۷-۲۲۰۰۱۶۰۳۱۸۰۱۴۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۲۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در قاضی ثبتی حوزه ثبت ملک ماسال تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم سمیه فلاحتی چماچار فرزند روشنگلی بشماره شناسنامه ۱۸ صادره از شاندرمن در شش دانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۶۷۲/۲۳ متر مربع مشتمل بر بنای احداثی سگونی به مساحت ۵۹/۴۷ متر مربع پلاک ۱۰۱ فرعی از ۳۵ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۵ فرعی از ۳۵ اصلی واقع در قریه چماچار بخش ۲۶ گیلان خریداری از نسق سواد فلاحتی چماچار محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۳/۳۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۳/۲۴
۱۵۰۴ م الف
جعفر عبادی - رئیس اسناد و املاک
۲۴۵